Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Стэрлетамак районы муниципаль
районынын, Наумовна ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан по результатам публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки территории сельского поселения Наумовский
сельсовет утвержденных решением Совета сельского поселения Наумовский
сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 г., Уставом сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства рассмотрев заключение
комиссии по проведению публичных слушаний Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 25 апреля 2014г. и
внести изменения в Правила землепользования и застройки территории
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объектов капитального строительства (эксплуатация пожарных
емкостей) на территории сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
ООО «Газпром трансгаз Уфа» в части уменьшения минимальной площади
земельного участка с кадастровым номером 02:44:271401:581 с 5000 кв.м до
108 кв.м (территориальная зона - производственная зона: П-2; категория земель
- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения)3.

Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным

комиссиям Совета сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального
•лики Башкортостан.

В.В.Тупичкин